[খ]

শ্রীগৌড়ীয় বেদান্ত বুক ট্রাস্ট-এর পক্ষে
ত্রিদিগ্গিস্বামী শ্রীমুক্তিবেন্দান্ত আচার্য মহারাজ-কর্তৃক
শ্রীদেবানন্দ গৌড়ীয় মঠ, নবদ্বীপ (নদীয়া) হইতে প্রকাশিত।

প্রথম সংস্করণ :-

শ্রীশ্রীগৌর জয়ন্তী

৩০ গোবিন্দ, ৫১২ শ্রীগৌরানন্দ,
১৭ ফাল্গুন, ১৪০৫ বঙ্গাব্দ, (২।৩।১৯৯৯)

দ্বিতীয় সংস্করণ :-

শ্রীশ্রীজগন্নাথদেবের রথযাত্রা

১৬ বামন, ৫২৯ শ্রীগৌরানন্দ,
১ শ্রাবণ, ১৪২২ বঙ্গাব্দ, (ইং ১৮।৭।২০১৫)

গ্রন্থাবলীর প্রাপ্তিস্থান :-

- ১। শ্রীদেবানন্দ গৌড়ীয় মঠ, নবদ্বীপ (নদীয়া), পঃ বঃ।
- ২। শ্রীউদ্ধারণ গৌড়ীয় মঠ, চৌমাথা, চুঁচুড়া (হুগলী)।
- ৩। শ্রীকেশব গোস্বামী গৌড়ীয় মঠ, শক্তিগড় (জলপাইগুড়ি)পোঃ শিলিগুড়ি।
- ৪। শ্রীবিনোদবিহারী গৌড়ীয় মঠ, ২৮ হালদার বাগান লেন, কলিকাতা-৪।
- ৫।